
 
 

 
 V Boskovicích dne 17. září 2024  

  

Věc: Zadávací řízení - „Rekonstrukce veřejného osvětlení – Blansko“ – vysvětlení 

zadávací dokumentace  
 

 
V rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadané dle ust. § 56 a násl. podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále jen „ZZVZ“) 

a která je spolufinancována ze státního rozpočtu v rámci NÁRODNÍ PLÁN OBNOVY, výzva 
č. 1/2022, komponenta 2.2.2., pod názvem „Rekonstrukce veřejného osvětlení – Blansko“, , 

která je zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2024-042501 a 

pod číslem oznámení  528048-2024 v TED, zadavatel obdržel dotaz, na který odpovídá takto: 
 

 

Dotaz: 
v dokumentu zadávací dokumentace Příloha č.6.1 Podklady pro světelně-technické 

výpočty.docx.pdf se na straně č.2 v odstavci Rušivé světlo uvádí: "V datovém balíčku Příloha 

č. 6.4.2 Rušivé osvětlení - výpočtové plochy EVO.zip jsou namodelovány situace ve 
výpočtovém programu DIALux se vzorovým svítidlem. Účastník nahradí vzorové svítidlo za 

nabízené a doloží splnění požadavků technických norem pro rušivé světlo." Nikde ve 

zveřejněné zadávací dokumentaci jsme nenašli přílohu č. 6.4.2. Chtěli bychom tímto požádat 
zadavatele o zveřejnění této přílohy. 

 

Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že požadované přílohy jsou zveřejněny na profilu zadavatele jako součást 

přílohy č. 6 podklady pro světelně -  technické výpočty.  

Aby zadavatel předešel případným nejasnostem, poskytuje jako přílohy tohoto vysvětlení 
výše uvedené dokumenty uvedené pod názvem příloha č 6.4.2 Rušivé osvětlení - výpočtové 

plochy EVO a Příloha č.6.3.2 Geometrie kruhové objezdy kóty. 

 
 

 

 
……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  


